Protocollo
5900- Anno 2025
5901- Anno 2025

Z|=2

z

5902- Anno 2025

z

5903- Anno 2025

z

5904- Anno 2025

=4

. 5905- Anno 2025

4

. 5906- Anno 2025

4

. 5907- Anno 2025

4

. 5908- Anno 2025

z

5909- Anno 2025

5910- Anno 2025
5911- Anno 2025
5912- Anno 2025
5913- Anno 2025
5914- Anno 2025
5915- Anno 2025
5916- Anno 2025
5917- Anno 2025
5918- Anno 2025

Ziz|z|2z|=2|=2|=2(=2|=2

=z

5919- Anno 2025

4

. 5920- Anno 2025

4

.5921- Anno 2025

=2

.5922- Anno 2025

=2

.5923- Anno 2025

2

. 5924- Anno 2025

=z

. 5925- Anno 2025
. 5926- Anno 2025

=4

4

. 5927- Anno 2025

4

. 5928- Anno 2025

4

.5929- Anno 2025

=2

. 5930- Anno 2025

=z

. 5931- Anno 2025

Data
Protocollo
08-04-2025
08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025
08-04-2025
08-04-2025
08-04-2025
08-04-2025
08-04-2025
08-04-2025
08-04-2025
08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025
08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

BANDO SOSTENIBILITA' E RISPARMIO ENERGETICO ECONOMIA - ANNO 2025 - VIII EDIZIONE -

Denominazione

-
o
2
>
0
|
m
=
<
>
B
=]
z
>

CAVAB DI GIANNI CAVALLO E COSIMO ABBRUZZESE S.N.C.

IKEHU SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.

CASCIARO FRANCESCO

DEL CONSOLE PAOLO AZIENDA AGRICOLA

L'ANCORA DI D'AMATO KATERINA

MONOUSO DISTRIBUZIONE SRLS

'

o
=
>
@
]
=

SOCIETA' AGRICOLA CARLI SRL

LIS AZ.AGR. SANTO STEFANO DI IUSI EUGENIO

"ANGELA MARKET" DI LIZZANO ANGELA

AZIENDA AGRICOLA G. PUCCI

AZIENDA AGRICOLA AGRUMANGELO DI VENTIMIGLIA MARINEL
FEI SERVIZI PER LE IMPRESE DI LAMBOGLIA FRANCESCO

CALDEO PASQUALE

(50 AZIENDA AGRICOLA SANTORO VINCENZA

PUBBLIENNE S.R.L.
T3 AZIENDA AGRICOLA FALCONE ANGELA

| GIARDINI SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA

AZIENDA AGRICOLA DI GENCARELLI GENNARO

Azienda Agricola De Franco Giuseppe

LA SERIGRAFICA DI CURIA GIUSEPPE

EUROCOSTRUZIONI S.R.L.

L'ANCORA DI D'AMATO KATERINA

9
H
26 |

ALFANO ORONZO
CALIPSO DI PISANI PAOLO & C. S.N.C.
VICTORIA S.A.S. DI CAPALBO SARINA VITTORIA E C.

PIZZERIA CAPRARO S.N.C. DI ANTONIO CAPRARO & C.

FORTINO FOOD SERVICE SRLS

RG GESTIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFIC,

AIR DESIGNER DI MARTINO SIMONE

o T

RAMIS CARMINE

Prov. CS- N.246014
Prov. CS- N.196146

Prov. CS- N.236921

Prov. CS- N.213140

Prov. CS- N.263707

Prov. CS- N.223831

Prov. CS- N.238643

Prov. CS- N.219861

Prov. CS- N.228385

Prov. CS- N.233988

Prov. CS- N.214390
Prov. CS- N.244523
Prov. CS- N.236632
Prov. CS- N.208617
Prov. CS- N.231640
Prov. CS- N.210172
Prov. CS- N.257232
Prov. CS- N.235515
Prov. CS- N.251636

Prov. CS- N.151859

Prov. CS- N.239940

Prov. CS- N.235125

Prov. CS- N.168760

Prov. CS- N.223831

Prov. CS- N.257901

Prov. CS- N.113508
Prov. CS- N.237652

Prov. CS- N.187318

Prov. CS- N.252182

Prov. CS- N.246497

Prov. CS- N.218250

Prov. CS- N.143044

Allegato cciaa_cs - AA18DDC - DETERMINAZIONE DELEGATA - N° atto 2025000068 del 30/05/2025

Comune impresa
CASSANO ALLO IONIO
CORIGLIANO-ROSSANO

CORIGLIANO-ROSSANO

CORIGLIANO-ROSSANO

COSENZA

CORIGLIANO-ROSSANO

RENDE

RENDE

CORIGLIANO-ROSSANO

ROVITO

ALBIDONA

SAN DEMETRIO CORONE
CORIGLIANO-ROSSANO
COSENZA
CORIGLIANO-ROSSANO
CARIATI

ROSETO CAPO SPULICO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO

CORIGLIANO-ROSSANO

CASSANO ALLO IONIO

CORIGLIANO-ROSSANO

CORIGLIANO-ROSSANO

CORIGLIANO-ROSSANO

CASSANO ALLO IONIO

CALOPEZZATI
CORIGLIANO-ROSSANO

TREBISACCE

CASTIGLIONE
COSENTINO

TREBISACCE

CORIGLIANO-ROSSANO

CORIGLIANO-ROSSANO

Stato domanda
In Istruttoria
In Istruttoria

Concessione (Non
Ammessa)

In Istruttoria

Concessione (Non
Ammessa)

In Istruttoria

Concessione (Ammessa)
Concessione (Ammessa)
Concessione (Ammessa)

Concessione (Ammessa)

In Istruttoria
In Istruttoria
In Istruttoria
In Istruttoria
In Istruttoria
In Istruttoria
In Istruttoria
In Istruttoria
In Istruttoria

Concessione (Non
Ammessa)

Concessione (Non
Ammessa)
Concessione (Non
Ammessa)

In Istruttoria

Concessione (Non
Ammessa)
Concessione (Ammessa)

In Istruttoria
In Istruttoria

Concessione (Ammessa)

Concessione (Non
Ammessa)

Concessione (Non
Ammessa)

Concessione (Ammessa)

In Istruttoria

Coincidenza assetti proprietari
con fornitore altra impresa

partecipante al bando

Impresa ha presentato
rendicontazione per stessa

tipologia di bando

Mancanza documentazione

allegata alla domanda

Fornitore non in possesso

requisiti DM 37/2008

Bene escluso dal beneficio

Domanda duplicata e contente
Modello 1 e allegati di altra

impresa

Fornitore non in possesso

requisiti DM 37/2008

Durc non regolare

GRADUATORIA CONCESSIONE

H28C25000850003

H28C25000860003

H38C25000430003

H18C25000600003

H18C25000610003

H58C25000340003

H38C25000440003

24355335
(Non confermato)
24355333
(Non confermato)
SIAN-COR:
2289112
24355337
(Non confermato)

SIAN-COR:
2289087

24355339
(Non confermato)

24355344
(Non confermato)

presente atto al

importo del

lordo della
ritenuta del 4%

€0,00

€0,00

€10.000,00

€10.000,00

€10.000,00

€10.000,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€5.000,00

€9.990,00

€0,00

€0,00

€5.000,00



4

z

ZiZ2|=z|=

=z

z zzz =z

z

z

. 5932- Anno 2025

5933- Anno 2025

5934- Anno 2025
5935- Anno 2025
5936- Anno 2025
5937- Anno 2025

5938- Anno 2025

. 5939- Anno 2025

5940- Anno 2025
5941- Anno 2025
5942- Anno 2025

5943- Anno 2025

5944- Anno 2025
5945- Anno 2025
5946- Anno 2025
5947- Anno 2025

5948- Anno 2025

N.5949 - Anno 2025

N

N.

=4

4

4

4

4

4

4

=2

. 5950- Anno 2025

5951- Anno 2025

.5952- Anno 2025

. 5953- Anno 2025

. 5954- Anno 2025

. 5955- Anno 2025

. 5956- Anno 2025

. 5957- Anno 2025

. 5958- Anno 2025

. 5959- Anno 2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025
08-04-2025
08-04-2025
08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025
08-04-2025
08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025
08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025
08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

08-04-2025

37

I.C.E.S. DI MONTESARCHIO S.R.L.
MARKET LA FONTE DELLA TAVOLA DI BRASILINA LENTINI

SOCAS SOCIETA' COOPERATIVA

TEDESCO ALEX

AZ. AGR. LA DOLCE FRUTTA DI CHIARO ANTONIO FRANCESCO
EREDI GIORGIO AVERSENTE SOCIETA' AGRICOLA S.N.C. DI AVER!

confagri srl societa unipersonale di consulenza e servizi a respol

CODING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

LA CLINICA DELL'AUTO DI PINO ROCCA

IPOLI FRANCA

R
AGRICOLA MICARI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMF

BIC PLUS - BUSINESS INNOVATION CENTER S.R.L.

>

Co.Vi. Srl

PORTIA FRANCESCA
Francese Group Srls

AZ. AGR. LA TORRE DI PISANI P.

GIESSEGI DI ALESSANDRO BRACONARA
p

LANA SERVICE S.R.L.

PARRILLA FRANCESCO

SERRA SALVATORE

C.F. AUTOGRILLS.R.L.

ASSIMED ASSICURAZIONI S.A.S. DI GAMMETTA ROCCO LEONAR

PANIFICIO CAROTENUTO DAL 1969 DI ELENA SALOMIA

SALANDRIA GIOVANNI

BUILDUP S.R.L.

CORINO BOMBINA

MUVITTI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

ZIENDA AGRICOLA FONTANA NATALE

Prov. CS- N.207476
Prov. CS- N.235200

Prov. CS- N.266246
Prov. CS- N.227530
Prov. CS- N.236413
Prov. CS- N.244556

Prov. CS- N.162637

Prov. CS- N.246241

Prov. CS- N.227561
Prov. CS- N.260236
Prov. CS- N.247473

Prov. CS- N.199567

Prov. CS- N.227401
Prov. CS- N.113299

Prov. CS- N.212734
Prov. CS- N.236423

Prov. CS- N.240962

Prov. CS-N. 246672
Prov. CS- N.220434

Prov. CS- N.194561

Prov. CS- N.221129

Prov. CS- N.179211

Prov. CS- N.178878

Prov. CS- N.263695

Prov. CS- N.138499

Prov. CS- N.256078

Prov. CS- N.148874

Prov. CS- N.257883

SARACENA

SANTA DOMENICA
TALAO

CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO

COSENZA

RENDE

SCIGLIANO
TREBISACCE
ALBIDONA

CORIGLIANO-ROSSANO

CORIGLIANO-ROSSANO

ALTOMONTE

BELMONTE CALABRO
ACRI

CALOPEZZATI

CORIGLIANO-ROSSANO

CROSIA

TARSIA

CORIGLIANO-ROSSANO

CORIGLIANO-ROSSANO

COSENZA

AMENDOLARA

TREBISACCE

CORIGLIANO-ROSSANO

PRAIA A MARE

In Istruttoria
Concessione (Ammessa)

In Istruttoria
In Istruttoria
In Istruttoria
In Istruttoria

Concessione (Ammessa)

Concessione (Non
Ammessa)

In Istruttoria

In Istruttoria

In Istruttoria

Concessione (Non
Ammessa)

In Istruttoria
Concessione (Ammessa)

In Istruttoria
In Istruttoria

Concessione (Non
Ammessa)

In Istruttoria

In Istruttoria
Concessione (da
valutare)
Concessione (da
valutare)
Concessione (da
valutare)
Concessione (da
valutare)
Concessione (da
valutare)
Concessione (da
valutare)
Concessione (da
valutare)
Concessione (da
valutare)
Concessione (da
valutare)

Investimento minimo non
sufficiente

Art. 4 del Bando
Impresa svolge attivita
immobiliare

Coincidenza assetti proprietari
con altra impresa partecipante
al bando

H38C25000450003 ELLERD
(Non confermato)

H88C25000320003 AERLELY
(Non confermato)

H88C25000330003 LEELEN

(Non confermato)

€5.940,00

€10.000,00

€0,00

€0,00

€10.000,00

€0,00




		2025-05-30T12:17:32+0200
	Infocert - 10601 - Test
	DHO BRUNELLA
	Test interno




