

BANDO SOSTENIBILITA' E RISPARMIO ENERGETICO ECONOMIA - ANNO 2025 - VIII EDIZIONE - I GRADUATORIA CONCESSIONE										
Protocollo	Data Protocollo	N°	Denominazione	Num. Rea	Comune impresa	Stato domanda	Motivi	CUP	COR	importo del presente atto al lordo della ritenuta del 4%
N. 5900- Anno 2025	08-04-2025	1	FORASTIERI MARTINA	Prov. CS- N.246014	CASSANO ALLO IONIO	In Istruttoria				
N. 5901- Anno 2025	08-04-2025	2	CAVAB DI GIANNI CAVALLO E COSIMO ABRUZZESE S.N.C.	Prov. CS- N.196146	CORIGLIANO-ROSSANO	In Istruttoria				
N. 5902- Anno 2025	08-04-2025	3	IKEHU SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.	Prov. CS- N.236921	CORIGLIANO-ROSSANO	Concessione (Non Ammessa)	Coincidenza assetti proprietari con fornitore altra impresa partecipante al bando			€ 0,00
N. 5903- Anno 2025	08-04-2025	4	CASCIARO FRANCESCO	Prov. CS- N.213140	CORIGLIANO-ROSSANO	In Istruttoria				
N. 5904- Anno 2025	08-04-2025	5	DEL CONSOLE PAOLO AZIENDA AGRICOLA	Prov. CS- N.263707	COSENZA	Concessione (Non Ammessa)	Impresa ha presentato rendicontazione per stessa tipologia di bando			€ 0,00
N. 5905- Anno 2025	08-04-2025	6	L'ANCORA DI D'AMATO KATERINA	Prov. CS- N.223831	CORIGLIANO-ROSSANO	In Istruttoria				
N. 5906- Anno 2025	08-04-2025	7	MONOUSO DISTRIBUZIONE SRLS	Prov. CS- N.238643	RENDE	Concessione (Ammessa)		H28C25000850003	24355335 (Non confermato)	€ 10.000,00
N. 5907- Anno 2025	08-04-2025	8	CRIA S.R.L.	Prov. CS- N.219861	RENDE	Concessione (Ammessa)		H28C25000860003	24355333 (Non confermato)	€ 10.000,00
N. 5908- Anno 2025	08-04-2025	9	SOCIETA' AGRICOLA CARLI SRL	Prov. CS- N.228385	CORIGLIANO-ROSSANO	Concessione (Ammessa)		H38C25000430003	SIAN-COR: 2289112	€ 10.000,00
N. 5909- Anno 2025	08-04-2025	10	AZ.AGR. SANTO STEFANO DI IUSI EUGENIO	Prov. CS- N.233988	ROVITO	Concessione (Ammessa)		H18C25000600003	24355337 (Non confermato)	€ 10.000,00
N. 5910- Anno 2025	08-04-2025	11	"ANGELA MARKET" DI LIZZANO ANGELA	Prov. CS- N.214390	ALBIDONA	In Istruttoria				
N. 5911- Anno 2025	08-04-2025	12	AZIENDA AGRICOLA G. PUCCI	Prov. CS- N.244523	SAN DEMETRIO CORONE	In Istruttoria				
N. 5912- Anno 2025	08-04-2025	13	AZIENDA AGRICOLA AGRUMANGELO DI VENTIMIGLIA MARINEL	Prov. CS- N.236632	CORIGLIANO-ROSSANO	In Istruttoria				
N. 5913- Anno 2025	08-04-2025	14	SERVIZI PER LE IMPRESE DI LAMBOGLIA FRANCESCO	Prov. CS- N.208617	COSENZA	In Istruttoria				
N. 5914- Anno 2025	08-04-2025	15	CALDEO PASQUALE	Prov. CS- N.231640	CORIGLIANO-ROSSANO	In Istruttoria				
N. 5915- Anno 2025	08-04-2025	16	AZIENDA AGRICOLA SANTORO VINCENZA	Prov. CS- N.210172	CARIATI	In Istruttoria				
N. 5916- Anno 2025	08-04-2025	17	PUBBLIENNE S.R.L.	Prov. CS- N.257232	ROSETO CAPO SPULICO	In Istruttoria				
N. 5917- Anno 2025	08-04-2025	18	AZIENDA AGRICOLA FALCONE ANGELA	Prov. CS- N.235515	CORIGLIANO-ROSSANO	In Istruttoria				
N. 5918- Anno 2025	08-04-2025	19	I GIARDINI SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA	Prov. CS- N.251636	CORIGLIANO-ROSSANO	In Istruttoria				
N. 5919- Anno 2025	08-04-2025	20	AZIENDA AGRICOLA DI GENCALELLI GENNARO	Prov. CS- N.151859	CORIGLIANO-ROSSANO	Concessione (Non Ammessa)	Mancanza documentazione allegata alla domanda			€ 0,00
N. 5920- Anno 2025	08-04-2025	21	Azienda Agricola De Franco Giuseppe	Prov. CS- N.239940	CASSANO ALLO IONIO	Concessione (Non Ammessa)	Fornitore non in possesso requisiti DM 37/2008			€ 0,00
N. 5921- Anno 2025	08-04-2025	22	LA SERIGRAFICA DI CURIA GIUSEPPE	Prov. CS- N.235125	CORIGLIANO-ROSSANO	Concessione (Non Ammessa)	Bene escluso dal beneficio			€ 0,00
N. 5922- Anno 2025	08-04-2025	23	EUROCOSTRUZIONI S.R.L.	Prov. CS- N.168760	CORIGLIANO-ROSSANO	In Istruttoria				
N. 5923- Anno 2025	08-04-2025	24	L'ANCORA DI D'AMATO KATERINA	Prov. CS- N.223831	CORIGLIANO-ROSSANO	Concessione (Non Ammessa)	Domanda duplicata e contente Modello 1 e allegati di altra impresa			€ 0,00
N. 5924- Anno 2025	08-04-2025	25	ALFANO ORONZO	Prov. CS- N.257901	CASSANO ALLO IONIO	Concessione (Ammessa)		H18C25000610003	SIAN-COR: 2289087	€ 5.000,00
N. 5925- Anno 2025	08-04-2025	26	CALIPSO DI PISANI PAOLO & C. S.N.C.	Prov. CS- N.113508	CALOPEZZATI	In Istruttoria				
N. 5926- Anno 2025	08-04-2025	27	VICTORIA S.A.S. DI CAPALBO SARINA VITTORIA E C.	Prov. CS- N.237652	CORIGLIANO-ROSSANO	In Istruttoria				
N. 5927- Anno 2025	08-04-2025	28	PIZZERIA CAPRARO S.N.C. DI ANTONIO CAPRARO & C.	Prov. CS- N.187318	TREBISACCE	Concessione (Ammessa)		H58C25000340003	24355339 (Non confermato)	€ 9.990,00
N. 5928- Anno 2025	08-04-2025	29	FORTINO FOOD SERVICE SRLS	Prov. CS- N.252182	CASTIGLIONE COSENTINO	Concessione (Non Ammessa)	Fornitore non in possesso requisiti DM 37/2008			€ 0,00
N. 5929- Anno 2025	08-04-2025	30	RG GESTIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFIC.	Prov. CS- N.246497	TREBISACCE	Concessione (Non Ammessa)	Durc non regolare			€ 0,00
N. 5930- Anno 2025	08-04-2025	31	HAIR DESIGNER DI MARTINO SIMONE	Prov. CS- N.218250	CORIGLIANO-ROSSANO	Concessione (Ammessa)		H38C25000440003	24355344 (Non confermato)	€ 5.000,00
N. 5931- Anno 2025	08-04-2025	32	DRAMIS CARMINE	Prov. CS- N.143044	CORIGLIANO-ROSSANO	In Istruttoria				

